ipaUieBayeux& Câmara ‘“íi*. ]

% ●"> \  I
j f

^^pEBAVeo^ \.y

%
'■ ● \

Bay
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

*'rp ■ lU

Requerimento n°568 /2022
Autor: Vereador Hermerson Caminhoneiro

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, que após ouvido em Plenário, seja encaminhado

a Prefeita Municipal e ao secretário municipal de infraestrutura, cópia deste

requerimento, solicitando a reposição das lâmpadas que estão danificadas,em

caráter de urgência para o Loteamento Luiz Felipe, no Mario Andreazza,

Traía-se de umas reivindicão legítima devido a necessidade dos

moradores, a realização desse trabalho, se faz sériamente indispensável para todos
os moradores da localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux em 10 de
novembro, de 2022.

HERME] DINO DA SILVA
Hermerson Caminhõnèjro - Vereador de Bayeux

i2ti¥ 1  IP.

\

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001 -36
Fone: (83) 3232.3286

www.camarabayeux.pb.gov.br